
4001 モンゴル歴史辞典 ¥5,500
Sanders,A.J.K.  : HISTORICAL DICTIONARY OF MONGOLIA. (Scarecrow Pr. 1996 Hardcover)
               ※小口少シミ Asian Historical Dictionaries, No. 19 

4002 中国古代官名辞典 ¥16,500
Hucker,C.O.  : A DICTIONARY OF OFFICIAL TITLES IN IMPERIAL CHINA.
               (Stanford Univ. Pr. 1985 Hardcover)

4003 Ulving,T. : DICTIONARY OF OLD AND MIDDLE CHINESE ; Bernard Karlgren's ¥9,900
               Grammata Serica Recansa Alphabeticcaly Arranged. 
               (Acta Universitatis Gothoburgensis 1997 Paperback) ※少鉛筆書込

4004 Contemporary China Institute  : A BIBLIOGRAPHY OF CHINESE NEWSPAPERS ¥4,950
                AND PERIODICALS IN EUROPEAN LIBRARIES.
                (Cambridge Univ. Pr. 1977 Hardcover) ※少ヤケ  カバー破れ

4005 東インド会社年代記 (全3冊) ¥198,000
Bruce,J.  : ANNALS OF THE HONORABLE EAST-INDIA COMPANY ; From their
               Establishment by the Charter of Queen Elizabeth, 1600, to the Union of the 
               London and English East-India Companies, 1707-8.　　
               (Black, Parry, and Kingsbury 1810 Hardcover)
               ※蔵印有　第1巻77～78頁欠、第3巻68～72頁欠（元落か）

4006 中国歴史新手冊 第5版 ¥9,900
Wilkinson,E.  : CHINESE HISTORY ; A New Manual [Fifth Edition]
               (Endymion Wilkinson 2018 Paperback)　※少角折れ

4007 Yang,M.M-h. : GIFTS, FAVORS, AND BANQUETS ; The Art of Social Relationships in ¥2,750
               China. (Cornell Univ. Pr. 1994 Paperback)

4008 Matignon,J.-J. : LA CHINE HERMETIQUE ; Superstitions Crime et Misère (Souvenirs de ¥9,900
               Biologie Sociale)  [Nouvelle Edition]   
               (Libairie Orientaliste Paul Geuthner 1936 Paperback)  ※図版42点　少傷み・ヤケ

4009 中国封建制度 ¥3,300
Granet,M. : LA FEODALITE CHINOISE. (Oslo 1952 Paperback)

4010 中国の文明 ¥3,300
Granet,M.  : CHINESE CIVILIZATION. (AMS Pr. 1974 Hardcover)
                ※小口少シミ　Alfred A. Knopf 1930のリプリント

4011 Maspero,H.   Kierman,F.A. tr. : CHINA IN ANTIQUITY. ¥3,300
               (Univ. of Massachusetts Pr. 1978 Hardcover)

4012 Kuhn,D. : STATUS UND RITUS ; Das China der Aristokraten von den Anfangen bis zum ¥12,100
               10. Jahrhundert nach Christus. (Edition Forum 1991 Hardcover) 　 

4013 Li,Jun : CHINESE CIVILIZATION IN THE MAKING, 1766-221 BC. ¥4,400
               (St. Martin's Pr. 1996 Hardcover)

4014 古代中華国族与帝国之形成 ¥7,700
Chang,C.-s. : THE RISE OF THE CHINESE EMPIRE VOLUME 1 ; Nation, State, and Imperialism
               in Early China, ca. 1600 B.C.-A.D. 8. (Univ. of Michigan Pr. 2007 Hardcover) 

4015 Schafer,E.H. : THE VERMILION BIRD ; T'ang Images of South. ¥3,850
               (Univ. of California Pr. 1967 Paperback)

4016 Chan,H.-l. : LEGITIMATION IN IMPERIAL CHINA ; Discussions under the Jurchen- ¥4,400
               Chin Dynasty (1115-1234).   (Univ. of Washington Pr. 1984 Hardcover) 
               ※小口・見返し少シミ

4017 宋代の官学教育と科挙 ¥4,400
Lee,T.H.C.  : GOVERNMENT EDUCATION AND EXAMINATIONS IN SUNG CHINA.
               (Chinese Univ. Pr. 1985 Hardcover)

4018 Lo,W.W. : AN INTRODUCTION TO THE CIVIL SERVICE OF SUNG CHINA ; With ¥3,850
               Emphasis on Its Personnel Administration. (Univ. of Hawaii Pr. 1987 Hardcover)

◆　 　洋　　 書　 　古　　 書　 　◆
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4019 Chaffee,J.W.  : BRANCHES OF HEAVEN ; A History of the Imperial Clan of Sung China. ¥5,500
               (Harvard Univ. Pr. 1999 Hardcover)

4020 Hymes,R.P. & Schirokauer,C. ed.  : ORDERING THE WORLD ; Approaches to State and ¥6,050
               Society in Sung Dynasty China. (Univ. of California Pr. 1993 Hardcover) ※カバーヤケ

4021 Bossler,B.J.  : POWERFUL RELATIONS ; Kinship, Status, and the State in Sung China ¥2,750
               (960-1279).  (Harvard Univ. Pr. 1998 Hardcover)

4022 Watson,L. : ACADEMIES AND SOCIETY IN SOUTHERN SUNG CHINA. ¥3,740
               (Univ. of Hawaii Pr. 1999 Hardcover) ※表紙少反り

4023 Tong,J.W. : DISORDER UNDER HEAVEN ; Collective Violence in the Ming Dynasty. ¥6,600
               (Stanford Univ. Pr. 1991 Hardcover)

4024 Dardess,J.W. : A MING SOCIETY ; T'ai-Ho County, Kiangsi, Fourteenth to Seventeenth ¥4,950
               Centuries. (Univ. of California Pr. 1996 Hardcover) 

4025 Robinson,D.M. ed. : CULTURE, COURTIERS, AND COMPETITION ; The Ming Court ¥3,850
               (1368-1644).   (Harvard Univ. Pr. 2008 Hardcover)

4026 Dennerline,J. : THE CHIA-TING LOYALISTS ; Confucian Leadership and Social Change ¥5,830
               in Seventeenth-Century China. (Yale Univ. Pr. 1981 Hardcover) ※背少ヤケ

4027 Marks,R.  : RURAL REVOLUTION IN SOUTH CHINA ; Peasants and the Making of ¥2,750
               History in Haifeng County, 1570-1930. (Univ. of Wisconsin Pr. 1984 Hardcover) ※少シミ

4028 Murray,D.H. : THE ORIGINS OF THE TIANDIHUI ; The Chinese Triads in Legend and ¥4,400
               History. (Stanford Univ. Pr. 1994 Hardcover) 

4029 Eastman,L.E.  : FAMILY, FIELDS AND ANCESTORS ; Constancy and Change in China's ¥1,650
               Social and Economic History, 1550-1949. (Oxford Univ. Pr. 1988 Paperback)
               ※小口に少インク汚れ・少シミ

4030 明清 ¥2,200
Spence,J.D. & Wills,J.E. ed.  : FROM MING TO CH'ING ; Conquest, Region, and Continuity
                in Seventeenth-Century China. (Yale Univ. Pr. 1979 Paperback) 
                ※鉛筆書込　標題紙裏にペン記名

4031 Beattie,H.J.  : LAND AND LINEAGE IN CHINA ; A Study of T'ung-Ch'eng County, ¥3,520
               Anhwei, in the Ming and Ch'ing Dynasties. (Cambridge Univ. Pr. 1979 Hardcover)
               ※標題紙裏に記名有

4032 Johnson,D. etc. ed.  : POPULAR CULTURE IN LATE IMPERIAL CHINA. ¥1,980
               (Univ. of California Pr. 1985 Paperback) ※少ヤケ 鉛筆書込 標題紙裏に記名有

4033 Kutcher,N . : MOURNING IN LATE IMPERIAL CHINA ; Filial Piety and the State. ¥4,400
               (Cambridge Univ. Pr. 1999 Hardcover)

4034 Hansson,A.  :  CHINESE OUTCASTS ; Discrimination and Emancipation in Late Imperial ¥7,150
               China. (E.J. Brill 1996 Hardcover) 

4035 Perdue,P.C. : EXHAUSTING THE EARTH ; State and Peasant in Hunan, 1500-1850. ¥7,700
               (Harvard Univ. Pr. 1987 Hardcover) ※標題紙裏に記名有

4036 清代社会制度史 1644-1795 ¥3,300
Lui,A.Y-C.  : CH'ING INSTITUTIONS AND SOCIETY, 1644-1795.
               (Univ. of Hong Kong 1990 Paperback)　※少ヤケ

4037 Dunstan,H.  : CONFLICTING COUNSELS TO CONFUSE THE AGE ; A Documentary ¥5,500
               Study of Political Economy in Qing China, 1644-1840. (Univ. of Michigan 1996 Hardcover)

4038 Will,P.-E. & Wong,R.B.  : NOURISH THE PEOPLE ; The State Civilian Granary System ¥6,600
               in China, 1650-1850. (Univ. of Michigan 1991 Hardcover)

4039 允礼 1697-1738 ¥3,300
Uspensky,V.L. : PRINCE YUNLI (1697-1738) ; Manchu Statesman and Tibetan Buddhist.
               (ILCAA 1997 Paperback) ※著者献呈署名入

4040 四庫全書 : 乾隆後期の学者と国家 ¥4,400
Guy，R.K.  : THE EMPEROR'S FOUR TREASURIES ; Scholars and the State in the Late
               Ch'ien-Lung Era. (Harvard Univ. Pr. 1987 Hardcover)

4041 Feuerwerker,A.  : STATE AND SOCIETY IN EIGHTEENTH-CENTURY CHINA ; The ¥2,200
               Ch'ing Empire in Its Glory. (Univ. of Michigan 1992 Paperback) 
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4042 Eikemeier,D. : ELEMENTE IM POLITISCHEN DENKEN DES YON'AM PAK CHIWON ¥4,400
               (1737-1805) ; Ein Beitrag zur Geschichte der Kulturellen Beziehungen Zwischen
               China und Korea. (E. J. Brill 1970 Paperback)

4043 Bartlett,B.S.  : MONARCHS AND MINISTERS ; The Grand Council in Mid-Ch'ing China, ¥5,500
               1723-1820. (Univ. of California Pr. 1991 Hardcover)

4044 Dabringhaus,S. : DAS QING-IMPERIUM ALS VISION UND WIRKLICHKEIT ; Tibet in ¥6,600
               Laufbahn und Schriften des Song Yun (1752-1835).　(Franz Steiner Verlag 1994 Paperback)

4045 Hüttner,J.C.   Dabringhaus,S. ed.  : NACHRICHT VON DER BRITISCHEN ¥2,200
               GESANDTSCHAFTSREISE NACH CHINA, 1792-94.
               (Jan Thorbecke Verlag 1996 Hardcover)

4046 エルギン卿中国・日本使節録 1857～1859(全2冊） ¥121,000
Oliphant，L.  : NARRATIVE OF THE EARL OF ELGIN'S MISSION TO CHINA AND JAPAN
               IN THE YEARS 1857, '58, '59. (William Blackwood & Sons 1859 Hardcover)　※少シミ

4047 成都における街頭文化 ¥4,950
Wang,D. : STREET CULTURE IN CHENGDU ; Public Space, Urban Commoners, and Local
               Politics, 1870-1930. (Stanford Univ. Pr. 2003 Hardcover) ※著者献呈署名入

4048 Fogel,J.A. ed. : THE ROLE OF JAPAN IN LIANG QICHAO’S INTRODUCTION OF ¥4,400
               MODERN WESTERN CIVILIZATION TO CHINA.
               (Univ. of  California 2004 Paperback) ※少角折れ CHINA RESEARCH MONOGRAPH 57

4049 北京の光景 : 使節団  中国皇帝への謁見 ¥38,500
VUE DE PECKIN ; Representation, comme on mene un Ambassadeur à l'Audience devant
               l'Empereur de Chine.  ※18世紀末刊　32×43cm

4050 Crossley,P.K. : ORPHAN WARRIORS ; Three Manchu Generations and the End of the ¥2,200
               Qing World. (Princeton Univ. Pr. 1990 Paperback）

4051 中国の地方エリートと支配様式 ¥4,950
Esherick,J.W. & Rankin,M.B. ed. : CHINESE LOCAL ELITES AND PATTERNS OF
               DOMINANCE. (Univ. of California Pr. 1990 Hardcover)

4052 Bernhardt,K. & Huang,P.C.C. ed. : CIVIL LAW IN QING AND REPUBLICAN CHINA. ¥4,950
               (Stanford Univ. Pr. 1994 Hardcover) 

4053 Bernhardt,K. & Huang,P.C.C. ed.  : CIVIL LAW IN QING AND REPUBLICAN CHINA. ¥1,980
               (SMC Publishing 1997 Paperback) ※台湾版

4054 Morris,A.D.  : MARROW OF THE NATION ; A History of Sport and Physical Culture in ¥4,400
               Republican China. (Univ. of California Pr. 2004 Hardcover)　※蔵印有

4055 Schoppa,R.K.  : BLOOD ROAD ; The Mystery of Shen Dingyi in Revolutionary China. ¥3,300
               (Univ. of California Pr. 1995 Hardcover)

4056 Gilmartin,C.K.  : ENGENDERING THE CHINESE REVOLUTION ; Radical Women, ¥2,090
               Communist Politics, and Mass Movements in the 1920s. 
               (Univ. of California Pr. 1995 Paperback) ※蔵印有

4057 McCord,E.A.  : THE POWER OF THE GUN ; The Emergence of Modern Chinese ¥2,200
               Walordism. (SMC Publishing 1997 Paperback) 
               ※台湾版　表紙少折れ タイトル頁極少破れ

4058 蒋介石と現代中国 ¥3,520
Taylor,J. : THE GENERALISSIMO ; Chiang Kai-shek and the Struggle for Modern China.
               (Belknap Pr. of Harvard Univ. Pr. 2009 Hardcover)

4059 今日の上海　 ¥110,000
Pott,F.L.H. intro.  : SHANGHAI OF TO-DAY ; A Souvenir Album of Fifty Vandyke Gravure Prints
               of "the Model Settlement" [Third Edition-Revised] 
               (Kelly & Walsh 1930 Hardcover) ※改定第3版(初版:1928年) 全50図　表紙傷み・汚れ

4060 Meskill,J.  : GENTLEMANLY INTERESTS AND WEALTH ON THE YANGTZE ¥3,300
               DELTA. ( Association for Asian Studies, Inc. 1994 Hardcover)

4061 Douw,L. & Post,P. ed. : SOUTH CHINA ; State, Culture and Social Change during the ¥3,300
               20th Century. (North Holland 1996 Paperback）
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4062 Vermeer,E.B. : ECONOMIC DEVELOPMENT IN PROVINCIAL CHINA ; The Central ¥4,730
               Shaanxi since 1930. (Cambridge Univ. Pr. 1988 Hardcover) ※ヤケ

4063 Schoppa,R.K.  : XIANG LAKE ; Nine Centuries of Chinese Life. ¥2,200
               (Yale Univ. Pr. 1989 Hardcover) ※標題紙裏に記名有

4064 Schoppa,R.K.  : THE COLUMBIA GUIDE TO MODERN CHINESE HISTORY. ¥3,850
               (Columbia Univ. Pr. 2000 Hardcover)

4065 Schmidt-Glintzer & Mittag & Rusen ed.  : HISTORICAL TRUTH, HISTORICAL ¥12,100
               CRITICISM, AND IDEOLOGY ; Chinese Historiography and Historical
               Culture from a New Comparative Perspective. (Brill 2005 Hardcover)　

4066 Holm,D.  : ART AND IDEOLOGY IN REVOLUTIONARY CHINA. ¥5,500
               (Oxford Univ. Pr. 1991 Hardcover) 

4067 性、文化与現代化 : 民国時期的医学与性控制 ¥3,850
Dikötter,F. : SEX, CULTURE AND MODERNITY IN CHINA ; Mecical Science and the
               Construction of Sexual Identities in the Early Republican Period. 
               (Hurst & Company 1995 Hardcover)

4068 Conseil d'Administration Municipale de la Concession Francaise de Shanghai  : COMPTE- ¥16,500
               RENDU DE LA GESTION POUR L'EXERCICE 1921/ BUDGET 1922.
               (Imprimerie Municipale 1922 Paperback)  ※表紙汚れ　ヤケ・シミ有

4069 Liu,Xiaoyuan  : FRONTIER PASSAGES ; Ethnopolitics and the Rise of Chinese ¥4,400
               Communism, 1921-1945. (Stanford Univ. Pr. 2004 Hardcover)

4070 Wasserstein,B.  : SECRET WAR IN SHANGHAI. ¥2,750
               (Houghton Mifflin 1999 Hardcover) ※蔵印有

4071 Jordan，D.A. : CHINA'S TRIAL BY FIRE ; The Shanghai War of 1932. ¥8,800
               (Univ. of Michigan Pr. 2004 Hardcover)　※蔵印有

4072 Wakeman,F.  : THE SHANGHAI BADLANDS ; Wartime Terrorism and Urban Crime, ¥3,850
               1937-1941. (Cambridge Univ. Pr. 2002 Paperback)　※蔵印有

4073 Adelman,J.R.  : REVOLUTIONARY ARMIES ; The Historical Development of the Soviet ¥3,300
               and the Chinese People's Liberation Armies.　(Greenwood Pr. 1980 Hardcover)

4074 武昌-柳州鉄道航空写真 ¥550,000
THE WUCHANG-LIUCHOW RAILROAD. Special Report No. 40. Railroads in Occupied
                China : Volume 5.  (New York 1945 Paperback) ※傷み テキスト劣化・欠損有　図版不揃

4075 Schram,S.R. ed.  : MAO'S ROAD TO POWER ; Revolutionary Writings 1912・1949 : Vol. 1. ¥11,000
               The Pre-Marxist Period, 1912-1920.　(M.E.Sharpe 1992 Hardcover) ※小口少シミ

4076 Schram,S.R. ed.  : MAO'S ROAD TO POWER ; Revolutionary Writings 1912・1949 : Vol. 3. ¥12,100
               From the Jinggangshan to the Establishment of the Jiangxi Soviets July 1927-
               December 1930. (M.E.Sharpe 1995 Hardcover) ※小口少シミ

4077 Saich,T. & van de Ven,H. ed.  : NEW PERSPECTIVES ON THE CHINESE COMMUNIST ¥2,200
               REVOLUTION. (M.E. Sharpe 1995 Paperback)

4078 Su,Y. : COLLECTIVE KILLINGS IN RURAL CHINA DURING THE CULTURAL ¥2,750
               REVOLUTION. (Cambridge Univ. Pr. 2011 Paperback）

4079 Apter,D.E. & Saich,T.  : REVOLUTIONARY DISCOURSE IN MAO'S REPUBLIC. ¥2,860
               (Harvard Univ. Pr. 1994 Paperback)

4080 Link,P. etc. ed.  : POPULAR CHINA ; Unofficial Culture in a Globalizing Society. ¥1,980
               (Rowman & Littlefield 2002 Paperback)

4081 天安門文書 ¥3,190
Zhang Liang comp.   Nathan,A.J. & Link,P. ed.  : THE TIANANMEN PAPERS ; The Chinese
               Leadership's Decision to Use Force against Their Own People - In Their Own Words.
               (PublicAffairs 2001 Hardcover)

4082 Wong,J. & Zheng,Y. ed. : THE NANXUN LEGACY AND CHINA'S DEVELOPMENT IN ¥3,850
               THE POST-DENG ERA. (Singapore Univ. Pr. & World Scientific 2001 Hardcover)

4083 Human Rights Watch/Asia  : DEATH BY DEFAULT ; A Policy of Fatal Neglect in China's ¥2,200
               State Orphanages. (Yale Univ. Pr. 1996 Paperback)
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4084 Little,D.  : UNDERSTANDING PEASANT CHINA ; Case Studies in the Philosophy of ¥2,420
               Social Science. (Yale Univ. Pr. 1989 Paperback)

4085 Hershatter,G. : THE GENDER OF MEMORY ; Rural Women and China's Colletive Past. ¥3,080
                （Univ. of California Pr. 2011 Paperback)

4086 Pearson,M.M. : CHINA'S NEW BUSINESS ELITE ;  The Political Consequences of ¥2,750
               Economic Reform. (Univ. of California Pr. 1997 Hardcover)

4087 Charney,M.W. etc. ed.  : ASIAN MIGRANTS AND EDUCATION ; The Tensions of ¥9,900
               Education in Immigrant Societies and among Migrant Groups. 
               (Kluwer Academic Publishers 2003 Hardcover) 

4088 Wolters,O.W.  : EARLY INDONESIAN COMMERCE ; A Study of the Origins of Srivijaya. ¥3,960
               (Cornell Univ. Pr. 1967 Hardcover) ※カバー傷み 表紙少汚れ 小口少シミ

4089 クランタンのプラナカン ¥7,700
Teo Kok Seong :  THE PERANAKAN CHINESE OF KELANTAN ; A Study of the Culture,
               Language and Communication of an Assimilated Group in Malaysia.
               (ASEAN Academic Pr. 2003 Hardcover)

4090 Clammer,J.R.  : STRAITS CHINESE SOCIETY ; Studies in the Sociology of the Baba ¥3,300
               Communities of Malaysia and Singapore. (Singapore Univ. Pr. 1980 Paperback)
               ※小口シミ　表紙少傷み、ヤケ 

4091 Chia,F. : ALA SAYANG! (Eastern Univ. Pr. 1983 Paperback) ※小口少シミ ¥3,300

4092 Tan,C.B. : THE BABA OF MELAKA ; Culture and Identity of a Chinese Peranakan ¥2,970
               Community in Malaysia. (Pelanduk Publications 1988 Paperback)　※小口少シミ

4093 Winstedt,R.   Tham,S.C. rev. : THE MALAYS - A CULTURAL HISTORY. ¥2,640
                (Graham Brash (Pte) Ltd 1981 Paperback) ※改訂版（初版：1947年） 少ヤケ 小口シミ

4094 Douw,L. & Huang,C. & Ip,D. ed. : RETHINKING CHINESE TRANSNATIONAL ¥9,900
               ENTERPRISES ; Cultural Affinity and Business Strategies.
               (Curzon Pr. 2001 Hardcover)

4095 Aijmer,G.  : ATOMISTIC SOCIETY IN SHA TIN ;  Immigrants in a Hong Kong Valley. ¥2,970
               （Acta Universitatis Gothoburgensis 1986 Paperback) ※背・表紙少傷み、ヤケ

4096 Rubinstein，M.A. ed.  : TAIWAN ; A New History. (M.E. Sharpe 1999 Paperback) ¥2,970

4097 Bernard,H.  : POUR LA COMPREHENSION DE L'INDOCHINE ET DE L'OCCIDENT ; ¥13,200
               Seize Leçons d'Introduction Historique. (Imprimerie G. Taupin & Cie 1939 Paperback)
               ※図版入 表紙少傷み

4098 インドシナ情勢に関する報告書 1897-1901 ¥22,000
Doumer,P. : SITUATION DE L'INDO-CHINE (1897-1901).  (Hanoi 1902 Paperback)

4099 新ケンブリッジ・インド史 III･5 ¥4,400
Arnold,D.  : THE NEW CAMBRIDGE HISTORY OF INDIA III･5 ; Science, Technology and
               Medicine in Colonial India. (Cambridge Univ. Pr. 2000 Hardcover)

4100 Ghosh,S.C.  : THE SOCIAL CONDITION OF THE BRITISH COMMUNITY IN BENGAL ¥4,400
               1757-1800. (E.J. Brill 1970 Hardcover)

4101 Gommans,J.J.L.  : THE RISE OF THE INDO-AFGHAN EMPIRE, c. 1710-1780. ¥4,400
               (E.J. Brill 1995 Hardcover)

4102 ムガル帝国とその衰亡 ¥4,400
Hintze,A.  : THE MUGHAL EMPIRE AND ITS DECLINE ; An Interpretation of the Sources
               of Social Power. (Ashgate 1997 Hardcover)

4103 Mitchiner,M.  : NON-ISLAMIC STATES AND WESTERN COLONIES, AD 600-1979 ¥27,500
               [ORIENTAL COINS AND THEIR VALUES VOLUME 3]  
               (Hawkins Publications 1979 Hardcover) ※640pp. 表紙少反り 小口少シミ
               Part 1 : India & Ceylon : 6th. - 20th. Century/ Part 2 : The European Colonial 
               Powers in India & Ceylon/ Part 3 : The Himalayas to South-East Asia/ Part 4 : 
               The Far East

4104 Sinor,D. ed. : THE CAMBRIDGE HISTORY OF EARLY INNER ASIA. ¥12,100
               (Cambridge Univ. Pr. 1990 Hardcover) ※少鉛筆書込
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4105 Schell,O. : VIRTUAL TIBET ; Searching for Shangri-La from the Himalayas to Hollywood. ¥2,200
                (Metropolitan Books 2000 Hardcover）

4106 Berry,S. : MONKS, SPIES, AND A SOLDIER OF FORTUNE ; The Japanese in Tibet. ¥6,600
               (Athlone 1995 Hardcover)

4107 Posch,W. : BAKTRIEN ZWISCHEN GRIECHEN UND KUSCHAN ; Untersuchungen zu ¥4,730
               kulturellen und historischen Problemen einer Übergangsphase Mit einem textritischen 
               Exkurs zum Shiji 123. (Harrassowitz 1995 Paperback)

4108 唐シルクロード十話 ¥3,080
Whitfield,S.  : LIFE ALONG THE SILK ROAD. (Univ. of California Pr. 1999 Hardcover)

4109 ラシードゥッディーン『集史』第1巻 : ｢モンゴル史｣（カトルメール校訂） ¥165,000
Raschid-Eldin   Quatremère,M. tr. & annot.  : HISTOIRE DES MONGOLS DE LA PERSE. Tome I.
                (Imprimerie Royale 1836 Hardcover) ※シミ有

4110 蒙古全史（全4冊) ¥49,500
d'Ohsson,C. : HISTOIRE DES MONGOLS ; Depuis Tchinguiz-Khan jusqu'à Timour Bey ou
               Tamerlan. (Tientsin 1940 Hardcover) 
               ※Les frères Van Cleef 1834-35のリプリント　少鉛筆書込  折り畳み地図欠

4111 Солярский В.В.  : Современное правовое и культурно-экономическое ¥16,500
               положение инородцев ; Приамурского края. (Хабаровск 1916 Paperback)

               ※少傷み　「S. M. SHIROKOGOROFF」印有

4112 Roskoschny,H. : DAS ASIATISCHE RUSSLAND Band I & II. ¥40,700
               (Leipzig Hardcover) ※刊行年不明 図版入 少傷み 1頁テープ補修

4113 Krafft,H.  : A TRAVERS LE TURKESTAN RUSSE ; Ouvrage Illustré de Deux Cent- ¥132,000
               Soixante-Cinq Gravures d'après les Clichés de l'Auteur et Contenant une 
               Carte en Couleurs. (Paris 1902 Hardcover) ※背傷み 表紙少汚れ 図版多数

4114 MAP OF SOUTHERN JAPAN.  (A.B.C.F.M. [Boston] 1881)  ※布製 90×140cm ¥165,000

4115 Heine,W.  : JAPAN ; Beiträge zur Kenntniss des Landes und seiner Bewohner. ¥77,000
               (Dresden 1880 Hardcover) ※図版入

4116 Tokyo Municipal Office  : THE RECONSTRUCTION OF TOKYO. ¥27,500
               (Tokyo Municipal Office 1933 Hardcover) 
               ※図版多数　附図(傷み有「MAP OF TOKYO」）　箱無

4117 英訳「検証 戦争責任」 ¥3,850
Auer,J.E. ed. : FROM MARCO POLO BRIDGE TO PEARL HARBOR ; Who Was Responsible?
               (Yomiuri Shimbun 2006 Hardcover) 

4118 Stary,G.  : DAS SCHAMANENBUCH DER SIBE-MANDSCHUREN [Shamanica ¥5,500
               Manchurica Collecta 1] (Otto Harrassowitz 1992 Paperback)

4119 Balagangadhara,S.N.  : THE HEATHEN IN HIS BLINDNESS ; Asia, the West and the ¥5,500
               Dynamic of Religion. (E.J. Brill 1994 Hardcover)

4120 Reding,J.-P.  : COMPARATIVE ESSAYS IN EARLY GREEK AND CHINESE RATIONAL ¥6,380
               THINKING. (Ashgate 2004 Hardcover)

4121 Shankman,S. & Durrant,S.W. ed. : EARLY CHINA/ANCIENT GREECE ; Thinking through ¥2,970
               Comparisons. (SUNY 2002 Paperback)

4122 ヨハネス・タウラーの説教 ¥55,000
Tauler,J. : D. JOH. TAULERI NACHFOLGUNG DES ARMEN LEBENS CHRISTI
               (Franckfurt am Mayn & Leipzig 1703 Hardcover)

4123 聖冊公會 白話字表記厦門語新約聖書 ¥330,000
LÁN Ê KIÙ-TSÚ IÂ-SO KI-TOK Ê SIN IOK. TSOÂN SU (Amoy Vernacular New Testament)
               (Sèng-chheh Kong-hōe Oáh Pán Ìn 1898 Hardcover) ※見返し破れ 少傷み

4124 西王母 ¥2,750
Cahill,S.E.  : TRANSCENDENCE AND DIVINE PASSION ; The Queen Mother of the West in
               Medieval China. (Stanford Univ. Pr. 1993 Paperback)

4125 Bokenkamp，S.R. : EARLY DAOIST SCRIPTURES. ¥2,420
                (Univ. of California Pr. 1997 Paperback)
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4126 Robinet,I. : HISTOIRE DU TAOISME ; des Origines au XIVe Siècle. ¥3,300
               (Cerf 1991 Paperback）

4127 LaFargue,M. : TAO AND METHOD ; A Reasoned Approach to the Tao Te Ching. ¥4,400
               (SUNY 1994 Hardcover)

4128 Wagner,R.G . : A CHINESE READING OF THE DAODEJING ; Wang Bi's Commentary on ¥3,850
               the Laozi with Critical Text and Translation. (SUNY 2003 Paperback)

4129 Wright,A.F. & Twitchett,D. ed.  : CONFUCIAN PERSONALITIES. ¥4,400
                (Stanford Univ. Pr. 1962 Hardcover) ※カバー欠　小口少シミ

4130 陳亮与朱熹的弁論 : 明道誼而計功利 ¥3,300
Tillman,H.C. : UTILITARIAN CONFUCIANISM ; Ch'en Liang's Challenge to Chu Hsi.
               (Harvard Uni. Pr. 1982 Hardcover)

4131 朱熹の生涯と思想 ¥2,860
Chan,W.-T.  : CHU HSI ; Life and Thought. (Chinese Univ. Pr. 1987 Hardcover) ※カバー・小口少シミ

4132 中華帝国における儒学と家礼 ¥6,050
Ebrey,P.B. : CONFUCIANISM AND FAMILY RITUALS IN IMPERIAL CHINA ; A  Social
              History of Writing about Rites. (Princeton Univ. Pr. 1991 Hardcover)　※カバーヤケ

4133 焦竑と明末における新儒教の再構築 ¥3,960
Ch'ien，E.T.  : CHIAO HUNG AND THE RESTRUCTURING OF NEO-CONFUCIANISM
               IN THE LATE MING. (Columbia Univ. Pr. 1986 Hardcover)

4134 王夫之の哲学思想における人と自然 ¥5,500
Black,A.H.  : MAN AND NATURE IN THE PHILOSOPHICAL THOUGHT OF WANG
               FU-CHIH. (Univ. of Washington Pr. 1989 Hardcover) ※小口少シミ カバー少ヤケ

4135 李顒 (1627 ～1705) と儒教思想の認識論的次元 ¥5,280
Birdwhistell，A.D.  : LI YONG (1627-1705) AND EPISTEMOLOGICAL DIMENSIONS
               OF CONFUCIAN PHILOSOPHY. (Stanford Univ. Pr. 1996 Hardcover)
               ※小口少シミ

4136 Huang,C.-s. : PHILOSOPHY, PHILOLOGY AND POLITICS IN EIGHTEENTH-CENTURY ¥6,600
               CHINA ; Li Fu and the Lu-Wang School under the Ch'ing.
               (Cambridge Univ. Pr. 1995 Hardcover) 

4137 Elman,B.A.  : CLASSICISM, POLITICS, AND KINSHIP ; The Ch'ang-Chou School of ¥6,600
               New Text Confucianism in Late Imperial China. (Univ. of California Pr. 1990 Hardcover)

4138 Chow,K.-W. : THE RISE OF CONFUCIAN RITUALISM IN LATE IMPERIAL CHINA ; ¥4,400
               Ethics, Classics, and Lineage Discourse. (Stanford Univ. Pr. 1994 Hardcover)

4139 T'ien Ju-K'ang  : MALE ANXIETY AND FEMALE CHASTITY ; A Comparative Study of ¥3,740
               Chinese Ethical Values in Ming-Ch'ing Times. (E.J. Brill 1988 Paperback) ※頁少折れ

4140 五次第 ¥4,400
Mimaki,K. & Tomabechi,T.  : PANCAKRAMA ; Sanskrit and Tibetan Texts Critically Edited
               with Verse Index and Facsimile Edition of the Sanskrit Manuscripts.　
               (Centre for East Asian Cultural Studies for Unesco 1994 Paperback)
               ※アジア重要文献覆刻叢書 8

4141 山海経之神怪 ¥7,700
Schiffeler,J.W.  : THE LEGENDARY CREATURES OF THE SHAN HAI CHING.
               (Hwa Kang Pr. 1978 Hardcover)

4142 Rouse,M. & Kennedy,G.A. ed.  : STORIES FROM ANCIENT CHINA. ¥2,090
               (Yale Univ. Pr. 1973 Paperback) ※Mirror Series C No.17

4143 Cai,Z.-Q. ed. : A CHINESE LITERARY MIND ; Culture, Creativity, and Rhetoric in ¥6,600
               Wenxin Diaolong. (Stanford Univ. Pr. 2001 Hardcover) ※小口少シミ

4144 Haft,L. ed.  : A SELECTIVE GUIDE TO CHINESE LITERATURE 1900-1949 : ¥8,800
               Vol. 3 ; The Poem. (E.J. Brill 1989 Hardcover)

4145 Eberstein,B.  : A SELECTIVE GUIDE TO CHINESE LITERATURE 1900-1949 : ¥8,800
               Vol. 4 ; The Drama. (E.J. Brill 1990 Hardcover)

4146 中国古代の舞踏と伝説 (全2冊) ¥17,600
Granet,M. : DANSES ET LEGENDES DE LA CHINE ANCIENNE.
               (Presses Universitaires de France 1959 Paperback) ※初版：1926年
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4147 Rudelsberger,H.  : ALTCHINESISCHE LIEBES-KOMÖDIEN. ¥17,600
               (Kunstverlag Anton Schroll & Co. 1923 Hardcover) ※図版入

4148 Widmer,E.  : THE MARGINS OF UTOPIA ; Shui-Hu Hou-Chuan and the Literature of ¥3,080
               Ming Loyalism. (Harvard Univ. Pr. 1987 Hardcover)

4149 清代中期之社会批評：呉敬梓与其儒林外史 ¥3,630
Ropp,P.S. : DISSENT IN EARLY MODERN CHINA ; Ju-Lin Wai-Shih and Ch'ing Social
               Criticism. (Univ. of Michigan Pr. 1981 Hardcover) ※標題紙裏に記名有

4150 清代文学批評 ¥4,730
Wang,J.C.Y. ed. : CHINESE LITERARY CRITICISM OF THE CH'ING PERIOD (1644-1911).
               (Hong Kong Univ. Pr. 1993 Hardcover)

4151 Wu,Qingyun : FEMALE RULE IN CHINESE AND ENGLISH LITERARY UTOPIAS. ¥3,300
               (Syracuse Univ. Pr. 1995 Hardcover)

4152 van Gulik,R.  : THE GIVEN DAY ; An Amsterdam Mystery [First American Edition] ¥7,700
               (Dennis McMillan 1984 Hardcover) ※限定300部

4153 Stimson,H.M.  : THE JONGYUAN IN YUNN ; A Guide to Old Mandarin Pronunciation. ¥4,400
               (Far Eastern Publications, Yale Univ. 1966 Hardcover) ※カバーヤケ

4154 西夏文字の分析 ¥5,500
Grinstead,E.  : ANALYSIS OF THE TANGUT SCRIPT.
               (Studentlitteratur/Curzon 1975 Paperback) ※個人蔵印 表紙少シミ

4155 Kwanten,L.  : THE TIMELY PEARL ; A 12th Century Tangut-Chinese Glossary Volume I., ¥2,200
               The Chinese Glosses. (Indiana Univ. 1982 Paperback) ※個人蔵印　背・表紙ヤケ

4156 Osada,T. ed. : LINGUISTICS, ARCHAEOLOGY AND THE HUMAN PAST. ¥1,650
               (Indus Project, RIHN 2005 Hardcover)

4157 Nishio,T. : THE ARABIC DIALECT OF QIFT (UPPER EGYPT) ; Grammar and Classified ¥2,750
               Vocabulary. (ILCAA 1994 Hardcover)　※カバー少破れ･ヤケ

4158 Kara,G. : CHANTS D'UN BARDE MONGOL. (Akadémiai Kiadó 1970 Hardcover) ¥13,200
               ※少ヤケ

4159 Stary,G. : ARS POETICA MANJURICA ; Sieben Sibe-Mandschurische Lieder- und ¥3,300
               Gedichtsammlungen in Umschrift. (Otto Harrassowitz 1989 Hardcover)

4160 Ivanovskiy,A.O.  : MANJURICA I : SPECIMENS OF THE SOLON AND THE DAGUR ¥3,850
               LANGUAGES. (Akademiai Kiado 1982 Paperback) 

4161 ニシャン・サマン伝 ¥2,200
Nowak,M. & Durrant,S.  : THE TALE OF THE NISAN SHAMANESS ; A Manchu Folk Epic.
               (Univ. of Washington Pr. 1977 Hardcover)  

4162 英仏独和近世会話篇 ¥41,800
Bartels,A.   Inouye,T. tr. : THE MODERN LINGUIST, OR CONVERSATIONS IN ENGLISH,
               FRENCH, GERMAN, AND JAPANESE. (H. Uyeki 1890 Hardcover)

4163 日本文語文典 第2版 ¥38,500
Aston,W.G. : A GRAMMAR OF THE JAPANESE WRITTEN LANGUAGE [Second Edition]
               (Trübner / Lane, Crawford 1877 Hardcover）※蔵印有 少シミ

4164 千字文 ¥220,000
White,W.J.  : SEN JI MON ; One Thousand Chinese Characters of Constant Occurrence in
               Japanese Literature. A New and Practical Method for Students of Japanese.
               (Yokohama 1883 Hardcover)

4165 Erdal, M. : OLD TURKIC WORD FORMATION ; A Functional Approach to the Lexicon. ¥17,600
               Vol. I & II. (Otto Harrassowitz 1991 Paperback) 
               ※表紙少傷み  小口少汚れ（色移り）あり

4166 Takeuchi,T.  : OLD TIBETAN MANUSCRIPTS FROM EAST TURKESTAN IN THE ¥16,500
               STEIN COLLECTION OF THE BRITISH LIBRARY. <3 VOLS>
               (Centre for East Asian Cultural Studies, Toyo Bunko 1997-98 Hardcover)
               ※アジア重要文献覆刻叢書 11･12
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4167 古代コータン ¥27,500
Stein,M.A. : ANCIENT KHOTAN ; Detailed Report of Archaeological Explorations in Chinese
               Turkestan. Vol. I (Text) & Vol. II (Plates).   (Hacker Art Books 1975 Hardcover)
               ※背文字擦れ　Oxford Univ. Pr. 1907のリプリント　第1巻（テキスト）・第2巻（図版）合冊

4168 Sims-Williams,N. & Hamilton,J.  : DOCUMENTS TURCO-SOGDIENS DU IXe-Xe ¥12,100
               SIECLE DE TOUEN-HOUANG. (SOAS 1990 Hardcover)

4169 Hamilton,J.  : MANUSCRITS OUÏGOURS DU IXe-Xe SIECLE DE TOUEN-HOUANG ¥11,000
               <2 TOMES>  (Peeters 1986 Paperback) ※少傷み 背・表紙ヤケ

4170 Frumkin,G.  : ARCHAEOLOGY IN SOVIET CENTRAL ASIA. (E. J. Brill 1970 Hardcover) ¥11,000
               ※少ヤケ カバー少汚れ

4171 Juliano,A.L. & Lerner.J.A.  : MONKS AND MERCHANTS ; Silk Road Treasures from ¥6,050
                Northwest China. Gansu and Ningxia, 4th-7th Century.
                (Harry N. Abrams & Asia Society 2001 Hardcover) 
                ※図版多数（カラー・モノクロ） 展覧会図録

4172 Christie,A.  : CHINESE MYTHOLOGY [New Revised Edition] ¥4,620
                (Newnes Books 1983 Hardcover) ※改訂新版（初版：1968年)　図版多数（カラー・モノクロ）

4173 河伯娶婦図 ¥5,500
Barnhart,R.  : MARRIAGE OF THE LORD OF THE RIVER ; A Lost Landscape by Tung Yüan.
               (Artibus Asiae Publishers 1970 Hardcover) ※モノクロ図版入

4174 Cahill,J.  : A HISTORY OF LATER CHINESE PAINTING Volume 1-3　<3 VOLS> ¥38,500
               (Weatherhill 1976-1982 Hardcover) ※Vol. 1 : Hills beyond a River ; Chinese Painting
               of the Yuan Dynasty, 1279-1368 / Vol. 2 : Parting at the Shore ; Chinese Painting 
               of the Early and Middle Ming Dynasty, 1368-1580 / Vol. 3 : The Distant Mountains ; 
               Chinese Painting of the Late Ming Dynasty, 1570-1644

4175 Li,C.-T. ed : ARTISTS AND PATRONS ; Some Social and Economic Aspects of Chinese ¥4,400
               Painting. (Univ. of Washington Pr. 1989 Paperback) ※表紙・小口少汚れ

4176 Chaves,J. : THE CHINESE PAINTER AS POET. ¥3,850
               (China Institute Gallery 2000 Paperback) ※展覧会図録

4177 翁維銓秋水図意 ¥5,500
PETER YUNG WAI-CHUEN'S PHOTOGRAPHIC INTERPRETATION OF "AUTUMN FLOODS"
               (Oxford Univ. Pr. 1989 Hardcover)

4178 紫禁城 故宮博物院珍宝展覧 ¥3,850
Ledderose,L. & Butz,H.  : PALASTMUSEUM PEKING SCHATZE AUS DER
               VERBOTENEN STADT. (Insel Verlag 1985 Paperback) ※図版多数（カラー・モノクロ）

4179 中華五千年文明芸術展 ¥4,400
Lee,S.  : CHINA, 5000 YEARS ; Innovation and Transformation in the Arts.
               (Guggenheim Museum 1998 Paperback) ※図版多数（カラー・モノクロ） 展覧会図録

4180 Murck,C.F.  : ARTISTS AND TRADITIONS ; Uses of the Past in Chinese Culture. ¥6,050
               (Princeton Univ. Pr. 1976 Hardcover) ※カバー破れ　モノクロ図版入

4181 Kuwayama,G. ed. : NEW PERSPECTIVES ON THE ART OF CERAMICS IN CHINA. ¥3,300
               (Los Angeles County Museum of Art 1992 Paperback)

4182 歴代名磁図譜　 ¥385,000
Hsiang Y.-P.    Bushell,S.W. tr. & annot.  : CHINESE PORCELAIN ; Sixteenth-Century Coloured
               Illustrations with Chinese Ms. Text. (Clarendon Pr. 1908 Paperback) 
               ※少シミ　箱壊れ・汚れ　　　

4183 Toscano,G.M. : MUSEO D'ARTE CINESE DI PARMA. (Edizioni Franco 1965 Hardcover) ¥5,500
               ※図版多数（カラー・モノクロ）　カバー少破れ 一部頁シミ・ヤケ

4184 Laufer,B. : DESCRIPTIVE ACCOUNT OF THE COLLECTION OF CHINESE, TIBETAN, ¥4,400
               MONGOL, AND JAPANESE BOOKS IN THE NEWBERRY LIBRARY.
               (Newberry Library 1913 Paperback) ※表紙傷み 図版入

4185 Tsultem,N.    Sandagdorzh，D. ed.  : DEVELOPMENT OF THE MONGOLIAN NATIONAL ¥3,850
               STYLE PAINTING　"MONGOL ZURAG"　IN BRIEF.
               (State Publishing House 1986 Hardcover)  
               ※露・英・仏・西文併記 図版多数　献呈署名入
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4186 相国寺・金閣・銀閣名宝展 : 京都における禅と美術 ¥6,050
SHOKOKUJI, PAVILLON D'OR, PAVILLON D'ARGENT ; Art et Zen à Kyoto.
               (Paris Musées 2008 Paperback) ※図版多数

4187 日本の黄金時代 : 桃山美術 ¥4,400
Hickman, M.L. ed. : JAPAN'S GOLDEN AGE ; Momoyama. (Yale Univ. Pr. 1996 Hardcover)
               ※絵画・彫刻・書・茶道具・漆器・陶磁器・金属細工・武器・鎧・布地・能面等のカラー図版162点

4188 Jacq-Hergoualc'h,M. : LE ROMAN SOURCE D'INSPIRATION DE LA PEINTURE ¥8,800
               KHMERE A LA FIN DU XIXe ET AU DEBUT DU XXe SIECLE ; L'Histoire
               de Preah Chinavong et son Illustration dans la (Sala) de Vat Kieng Svay Krau. <2 VOLS>　
               (EFEO 1982 Paperback) ※I : Texte et Presentation / II: Figures

4189 Lucas,H.  : LAMAISTISCHE MASKEN ; Der Tanz der Schreckensgötter. ¥5,500
               (Erich Roth 1962 Hardcover)  ※図版多数

4190 インド美術におけるシヴァ絵画 (全2冊) ¥16,500
Chitralekha Singh : THE PAINTINGS OF SIVA IN INDIAN ART.
               (Sundeep Prakashan 1990 Hardcover)  ※箱傷み　図版多数（カラー・モノクロ）

4191 ラージプート絵画 (全2冊) ¥60,500
Coomaraswamy,A. : RAJPUT PAINTING ; Being an Account of the Hindu Paintings of Rajasthan
               and the Panjab Himalayas from the Sixteenth to the Nineteenth Century Described 
               in Their Relation to Contemporary Thought with Texts and Translations.
               (Humphrey Milford 1916 Hardcover)  ※少シミ 　第1巻:本文 第2巻：図版(カラー・モノクロ)

4192 Alram,M. & Klimburg-Satler,D.E. ed.  : COINS, ART, AND CHRONOLOGY ; Essays on ¥15,400
                the Pre-Islamic History of the Indo-Iranian Borderlands.  
                (Österreichische Akademie der Wissenschaften 1999 Hardcover)　※カバー・表紙少傷み

4193 Azarpay,G. : SOGDIAN PAINTING ; The Pictorial Epic in Oriental Art. With Contributions ¥19,800
                by A. M. Belenitskii, B. I. Marshak and Mark J. Dresden. 
                (Univ. of California Pr. 1981 Hardcover)　※カバー破れ 図版多数（カラー・モノクロ）

4194 オクシデンタリズム : 19世紀のイスラム美術 ¥15,400
Vernoit,S.  : OCCIDENTALISM ; Islamic Art in the 19th Century.
               (Nour Foundation 1997 Hardcover)
               ※カラー図版多数 箱少傷み The Nasser D. Khalili Collection of Islamic Art Volume XXIII
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